
令和４年 3 月１８日 

 

 

各 位 

 

 

北奥羽広域水道総合サービス(株) 

 

新型コロナウイルス感染者について 

 

3 月１８日に当社社員(水道企業団本庁舎勤務)1 名が、新型コロナウイルス

に感染していることが判明いたしました。 

 

・経緯  ３月 ９日（水） 出勤(最終出勤日) 

     ３月１５日（火） 発熱症状、ＰＣＲ検査 

     ３月１８日（金） 陽性確認 

 

 〇当該社員の経緯より、職場内における濃厚接触の可能性のある社員等はお

りません。 

 

〇当社では引き続き、関係機関と連携し、継続して感染拡大防止に全力で取

り組んでまいります。 

 

〇お客さま及び関係者の皆様にはご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解

を賜りますようお願い申し上げます。 

 

※社員及び家族への人権尊重・プライバシー保護にご理解とご配慮をお願

いします。 

 


